绍兴市柯桥区妇幼保健院术前类、肿瘤类检测试剂及配套服

务采购项目质疑的答复函

浙江嘉事商漾医疗科技有限公司：

贵公司关于《绍兴市柯桥区妇幼保健院术前类、 肿瘤类检测试剂及配套服务

采购项目 (项 目编号： 绍柯采[2025]247 号) 质疑函》 , 我公司 已于 2025 年 6

月 19 日收悉， 并中标单位就质疑事项向我单位作出书面说明及提交相关佐证材

料。 随后我单位组织原评标委员会协助答复质疑， 现就质疑事项答复如下：

质疑事项 1: 依 据“技术参数1.1.5乙肝表面抗原分析灵敏度≤0.05TU/mL,

对 1000TU/mL以上的高值样本的定量，具有自动直接检测(不需稀释)功能 。”

中标单位(绍兴博遨医疗器械有限公司)投标产品为郑州安图品牌，根据郑州安

图乙肝表面抗原说明书显示“不具有自动直接检测(不需稀释)功能， 当浓度大

于250IU/mL时需对样本进行稀释后重新检测”,故该技术条款应扣2分。

事实依据 1: 详 见附件。

法律依据1: 详 见附件。

质疑答复1: 经 核根据中标单位试剂说明书，符合参数要求，该质疑不成立。

事实依据 1: 招标文件、 中标单位投标文件。

法律依据 1:《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部第87号令)、

招 标文件

质疑事项 2: 依 据“技术参数1.1.8 HCV可检测核心蛋白、非结构蛋白区域

可检出NS3抗体、NS4抗体以及NS5抗体。 (提供试剂说明书等证明材料)”,

中标单位(绍兴博遨医疗器械有限公司)投标产品为郑州安图品牌，投标产品根

据说明书显示“不具有检测NS5抗体的功能”,故该技术条款应扣2分。

事实依据2: 详见附件。

法律依据2: 详 见附件。

质疑答复2: 中标单位在商务技术标中已明确标注此项为“偏离”,该质疑

事项不成立。

事实依据2: 招标文件、中标单位投标文件。

法律依据 2:《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部第87号令)、

招标文件

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

	2025-06-27T09:04:10+0800
	浙江越锋项目管理有限公司
	947170592